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La Soirée – Nya glamourösa galenskaper

9-13 mars, Idun, Umeå
16 mars -17 april, Tyrol, Gröna Lund, Stockholm

The English Gents, Captain Frodo och Ursula Martinez– stjärnorna från La
Clique är tillbaka med ny show, under nytt namn och med några nytillskott.
Kittlande burlesk, spektakulär akrobatik, gastkramande tricks och hejdlös
komik, allt levererat med en oförglömlig känsla för stil. Än en gång tar de oss
med in i dekadens och moralförfall! Under en månad i vår spelar de på Tyrol,
men Sverigepremiären äger rum i Umeå. Fredag 10 december släpper vi
biljetterna till föreställningarna i Umeå och Stockholm.



En ledbruten gummikapten, två kostymklädda muskelmän, den mest
förtrollande av nymfer, en välsvarvad chokladkaka…  Den dysfunktionella
”familjen” som är La Soiree har med sin skicklighet och sina egenheter
erövrat allt och alla i sin väg.

De första framträdandena skedde på den stora festivalen i Edinburgh.
Artisterna har sedan dess skapat en helt egen genre; varieté, kabaré och
burlesk med udd och tydlig underground-attityd. Rötterna finns i den brittiska
music-hall traditionen, men La Soirée är betydligt mer utmanande och
burleska.

I augusti-september besökte de Sverige för första gången. Stockholm, Umeå,
Halmstad och Lund var de lyckliga orter som fick besök. Det resulterade i
publiksuccé med flera extra föreställningar. Nu är de tillbaka med en ny
show! Efter premiären i London i november har lovorden haglat och
spelperioden förlängts. I vår är det dags för Sverige att ta del av de nya
glamourösa galenskaperna.

För mer information kontakta Tina Landelius, T.f. Informationsansvarig Gröna
Lund på telefon 0765-404 431 eller email
tina.landelius@gronalund.com alternativt Anneli Gunnar, Presskontakt för
Södra Teatern på telefon 0706-829 725 eller email
anneli.gunnar@sodrateatern.com.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks &
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik,
Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 32 attraktioner och
sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en
säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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